U'a Municipal de Engõ Paulo de Frontln

protocolo nb_fl3i . -

Data:
ASS ThalSa4 vera Alves

/ •

MAT. 00150

Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Eng°. Paulo de Frontin
Plenário Jauldo Gomes Balthazar

Indicação: N° 4 5 )c2O1j

"Revitalizaço de academia popular"

Senhor Presidente:

O Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA ao Ex. Sr.
Prefeito Municipal Marco Aurélio Sá Pinto Salgado, as necessárias providências junto a
Secretaria competente, objetivando a Revitalização da Academia Popular na Rodovia
Luciano Medeiros.

Justificativa:

A presente sugestão se faz necessária tendo em vista que tal pedido vem de encontro aos
anseios da comunidade, pois urna grande parte da população de nosso município utiliza
a Rodovia acima citada para prática de exercício físico como caminhada entre outras e
existe uma academia popular na mesma localidade, mas a mesma encontra-se obsoleta,
portanto a revitalização desta academia trará benefícios a população.

Plenário Jauldo Gomes Balthazar, 25 de fevereiro de 2013.

KAIO JOSÉ BALTHAZAR FERREIRA
Vereador Autor

Ç\ÇqUVI  ia. se